

armo ja pühha käsfo, ning Õnnisteggiat ja temma lunnastamisse üpris suurt käsfo, ja temma pühha ello tähte ellawalt tundma, ning et omma jummalafartlikfo, usklikfo melega ja omma laitmatta ellokombettega puate neile märgiks olla. Sest, mis wannem eel rägib ja teeb, sedda nozem peab finni. Teine maenitsus se: ärge ärritage enneste lapsi wihhale, waid käsawatage neid karristamisses; se on: ärge olge liad waljud nende wasto, ärge hirmutage neid ärra kange ähwardamistega, ärge kustutage omma wihha nende selga; muido armastus kaub nende süddamest, ja nemmad õppiwad agga wäggise ja wasto meelt fanna kuulma. Mollemad ifka peawad ühhes ollema, arm ja kannatus ning karristus, kuidamoiulik meel juhhatab ja asja luggu sel ehk teisel korral tarwitab, ja kuidamoiusel arrem werri ehk wastasem meel on. Sündsama maenitsusse ja nomimisses sannadega jouate neid mittoford parreminne juhhatada, kui peksmissegaga. Laps, sedda aina hirmo warral käsawatasse, se, kui polle teid ennast tedda näggemas, kuulmas, teeb kül pahha kiuste pärrast. Agga, ärge laske nende sees kurja himmo ja pahha kombet juurduda. Sirak ütleb 2. kor. 11. salm.: Taltsimatta hobbone saab wirtsifikas, ja poeg, kes omma meelt möda käib, lääb jultumaks. Kes

omma poega ellitab, saab palju hawo, ja temma õhkaminne on tühhine. Ärra anna melewalda temma kätte norel põlwele ja ärra falli temma rummalusfi mitte. Nenda ütleb ka üks wanna tark fanna: se wiis, mis norelt õppind, se wannalt peab. Kurri weab innimest oksast oksa ladwa otse, kummi langminne sedda süggawam ja sedda rängem. Õppetage neid lapsel sadik fanna kuulma; sest, kes omma isä, emma fanna õppind kuulma, se ka õppib Jummalala ja üllematte fanna kuulma. Mi pea, kui rammo polest hakkawad toibuma, pange neid nisuguse töle, mis nende joud annab, ning ärge laske neid mitte weddeleda ja laiskleda. Sest laiskus on kurradi peapaddi; laiskus lähhäb peagi nahha wahhele ja seält werresse ja süddamesse. Ärra sedda sallige neist ei millalgi, et nemmad, kas agga nõõpnoõla wäärt asja, mis teise omma, emesele pärriwad. Nenda õppiwad wähhä hawalt wargale. Sest, kes ühhe weikesse lihha tükki sallaja ärrawiib, se wiis ka wimaks täie härja ärra, kui ta jouaks! — Hoidke, oh hoidke iggapiddi, teie wannemad, et teie lapsed wimisel kohto päwal bigusse poolt teie peäle ei kaeba, et teie nende hinged, mis kalli hinnaga on ostetud, ollete holetuma ja rummalala käsawatamissegaga ärraraiskanud ja hukka saatnud!